
2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）招标公告

1、招标条件

本招标项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）已由 嵊州市发展和改革局以2511-330683-04-01-453038批准建设，建设资金来自财

政资金，项目出资比例为100%，项目法人为 嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标人为嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标代理机构为

泰宇建筑工程技术咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工进行公开招标。

2 、项目概况与招标范围

项目概况：工程主要建设内容：田块整治工程，灌排渠道、田间道路工程、渠系建筑物等。

本标段招标范围为2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工图的全部内容（详见工程量清单）。相应概算投资约680.05万元，

其中建安工程费：634.4771万元，招标预算价：599.7501万元，预留金： 25 万元，暂估价： / 万元。计划工期：180日历天。

是否属于政府采购工程 □是 ☑否

是否专门面向中小企业预留

□是  ☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用情形）

专门面向中小企业预留的实施方式

□本标段整体面向中小企业；

□本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3、投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级及以上资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查

结果处于“合格”状态），其他条件详见附表。

3.2  本次招标 不接受 联合体投标。接受联合体投标， 应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 个；

（2）以 方作为联合体牵头人；

（3）拟派项目主要成员的委派要求： /  ；

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 26 日 9 时00分（北京时间，下同），登录 嵊州市公共资源电子交易

系统 下载电子招标文件。

5 、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2026 年 1 月 26 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过 嵊州市公共资

源电子交易系统 上传加密电子投标文件。

本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投标人无需至开标现场。开标网址：http://220.187.226.36/BidOpeni

ng/

bidopeninghallaction/hall/login （ 电子招标投标交易平台网址）
5.2未按招标文件要求上传或未按规定加密的投标文件，招标人将予以拒收。

6  发布公告的媒介

本招标公告同时在 嵊州市人民政府门户网站公共资源交易平台上发布。

7  行政监督部门

行政监督：嵊州市农业农村局

地 址:浙江省嵊州市越秀北路47号

邮政编码: 312400              

电 话： 0575­83103588

8 联系方式

招标人：嵊州市现代农业园区建设有限公司 招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：嵊州市鹿山街道长宁路1088号综合楼5楼 地址：嵊州市融信观河盛世府89幢A座1301

联系人： 陈工     　  　     联系人： 马文娜、裘美玲

电 话： 0575-83793570    电 话： 0575-83096817

电子信箱： / 电子信箱： 172081636@qq.com

2026 年 1 月 5 日



2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）招标公告

1、招标条件

本招标项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）已由 嵊州市发展和改革局以2511-330683-04-01-453038批准建设，建设资金来自财

政资金，项目出资比例为100%，项目法人为 嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标人为嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标代理机构为

泰宇建筑工程技术咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工进行公开招标。

2 、项目概况与招标范围

项目概况：工程主要建设内容：田块整治工程，灌排渠道、田间道路工程、渠系建筑物等。

本标段招标范围为2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工图的全部内容（详见工程量清单）。相应概算投资约680.05万元，

其中建安工程费：634.4771万元，招标预算价：599.7501万元，预留金： 25 万元，暂估价： / 万元。计划工期：180日历天。

是否属于政府采购工程 □是 ☑否

是否专门面向中小企业预留

□是  ☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用情形）

专门面向中小企业预留的实施方式

□本标段整体面向中小企业；

□本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3、投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级及以上资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查

结果处于“合格”状态），其他条件详见附表。

3.2  本次招标 不接受 联合体投标。接受联合体投标， 应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 个；

（2）以 方作为联合体牵头人；

（3）拟派项目主要成员的委派要求： /  ；

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 26 日 9 时00分（北京时间，下同），登录 嵊州市公共资源电子交易

系统 下载电子招标文件。

5 、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2026 年 1 月 26 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过 嵊州市公共资

源电子交易系统 上传加密电子投标文件。

本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投标人无需至开标现场。开标网址：http://220.187.226.36/BidOpeni

ng/

bidopeninghallaction/hall/login （ 电子招标投标交易平台网址）
5.2未按招标文件要求上传或未按规定加密的投标文件，招标人将予以拒收。

6  发布公告的媒介

本招标公告同时在 嵊州市人民政府门户网站公共资源交易平台上发布。

7  行政监督部门

行政监督：嵊州市农业农村局

地 址:浙江省嵊州市越秀北路47号

邮政编码: 312400              

电 话： 0575­83103588

8 联系方式

招标人：嵊州市现代农业园区建设有限公司 招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：嵊州市鹿山街道长宁路1088号综合楼5楼 地址：嵊州市融信观河盛世府89幢A座1301

联系人： 陈工     　  　     联系人： 马文娜、裘美玲

电 话： 0575-83793570    电 话： 0575-83096817

电子信箱： / 电子信箱： 172081636@qq.com

2026 年 1 月 5 日

http://220.187.226.36/BidOpening/


2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）招标公告

1、招标条件

本招标项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）已由 嵊州市发展和改革局以2511-330683-04-01-453038批准建设，建设资金来自财

政资金，项目出资比例为100%，项目法人为 嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标人为嵊州市现代农业园区建设有限公司，招标代理机构为

泰宇建筑工程技术咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工进行公开招标。

2 、项目概况与招标范围

项目概况：工程主要建设内容：田块整治工程，灌排渠道、田间道路工程、渠系建筑物等。

本标段招标范围为2025年嵊州市崇仁镇高标准农田建设项目（I标）施工图的全部内容（详见工程量清单）。相应概算投资约680.05万元，

其中建安工程费：634.4771万元，招标预算价：599.7501万元，预留金： 25 万元，暂估价： / 万元。计划工期：180日历天。

是否属于政府采购工程 □是 ☑否

是否专门面向中小企业预留

□是  ☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用情形）

专门面向中小企业预留的实施方式

□本标段整体面向中小企业；

□本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3、投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级及以上资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查

结果处于“合格”状态），其他条件详见附表。

3.2  本次招标 不接受 联合体投标。接受联合体投标， 应满足下列要求：

（1）联合体所有成员数量不得超过 个；

（2）以 方作为联合体牵头人；

（3）拟派项目主要成员的委派要求： /  ；

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2026 年 1 月 5 日至 2026 年 1 月 26 日 9 时00分（北京时间，下同），登录 嵊州市公共资源电子交易

系统 下载电子招标文件。

5 、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2026 年 1 月 26 日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过 嵊州市公共资

源电子交易系统 上传加密电子投标文件。

本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投标人无需至开标现场。开标网址：http://220.187.226.36/BidOpeni

ng/

bidopeninghallaction/hall/login （ 电子招标投标交易平台网址）
5.2未按招标文件要求上传或未按规定加密的投标文件，招标人将予以拒收。

6  发布公告的媒介

本招标公告同时在 嵊州市人民政府门户网站公共资源交易平台上发布。

7  行政监督部门

行政监督：嵊州市农业农村局

地 址:浙江省嵊州市越秀北路47号

邮政编码: 312400              

电 话： 0575­83103588

8 联系方式

招标人：嵊州市现代农业园区建设有限公司 招标代理机构：泰宇建筑工程技术咨询有限公司

地址：嵊州市鹿山街道长宁路1088号综合楼5楼 地址：嵊州市融信观河盛世府89幢A座1301

联系人： 陈工     　  　     联系人： 马文娜、裘美玲

电 话： 0575-83793570    电 话： 0575-83096817

电子信箱： / 电子信箱： 172081636@qq.com

2026 年 1 月 5 日


		2026-01-05T15:53:54+0800
	location
	reason




